АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2014   №  392-па

О  внесении  изменения в
постановление администрации
города  Южно-Сахалинска  от
25.01.2013  №  82  (ред.  от
07.05.2013  №  739-па) «О
формировании  Комиссии  по
повышению  качества  и
доступности  предоставления
муниципальных  услуг  в
городском  округе  «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организа-
ции предоставления государственных и муниципальных услуг»,  со статьей 37 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации города Южно-Сахалинска
от  25.01.2013 № 82  (ред. от 07.05.2013 № 739-па)  «О формировании Комиссии по
повышению  качества  и  доступности  предоставления  муниципальных  услуг  в
городском округе «Город Южно-Сахалинск», изложив приложение в новой редакции
(приложение).
         2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города  возложить на
вице-мэра, руководителя аппарата.

Исполняющий обязанности мэра города                                                       С.А.Надсадин

                              Приложение
                                                                  к постановлению администрации

                                                      города Южно–Сахалинска
                                                     от 06.03.2014 № 392-па

СОСТАВ
Комиссии по повышению качества и доступности предоставления муниципальных услуг

в городском округе «Город Южно-Сахалинск»

ЛЕСКИН
Алексей Иванович

- вице-мэр,  руководитель  аппарата  администрации  города,
председатель комиссии

ФЕДОНЬКИНА
Татьяна Борисовна

- начальник  Аналитического  управления  администрации
города  Южно-Сахалинска,  заместитель  председателя
комиссии

ЛАЗАРЕВА
Мария Игоревна

- ведущий специалист 1 разряда Аналитического управления
администрации  города  Южно-Сахалинска,  секретарь
комиссии

члены комиссии:

АНГАРСКАЯ
Наталья Николаевна

БЕЛОГЛАЗОВА
Вера Николаевна

БУРЕХИНА
Наталья Владимировна

-

-

-

заместитель  начальника  Департамента  экономического
развития администрации города Южно-Сахалинска

заместитель  начальника  Департамента  образования
администрации города Южно-Сахалинска

начальник  общего  отдела  Департамента  архитектуры,
градостроительства  и  землепользования  города  Южно-
Сахалинска

ЖАРКОВА
Любовь Георгиевна

МИРОНОВА
Галина Матвеевна

МОЦНАЯ
Елена Анатольевна

МЯЗИНА
Ирина Александровна

НЕРЕТИН
Алексей Владиславович

РОБЕЙ
Владимир Геннадьевич

-

-

-

-

-

-

заместитель начальника Департамента продовольственных
ресурcов и потребительского рынка администрации города
Южно-Сахалинска

начальник Архивного отдела администрации города Южно-
Сахалинска

заместитель начальника  Департамента  городского
хозяйства администрации города Южно-Сахалинска

начальник  Управления  охраны  окружающей  среды
администрации города Южно-Сахалинска

начальник  Управления  внутренней  политики
администрации города Южно-Сахалинска

заместитель председателя, депутат Городской Думы города
Южно-Сахалинска  по  избирательному  округу  №  1  (по
согласованию)

САДОВАЯ
Светлана
Александровна

ФЕДОРЕНКО
Ирина Анатольевна

ФРОЛОВА
Виктория
Владимировна

-

-

-

начальник  отдела  экономического  планирования  и
юридического  обеспечения  Управления  культуры
администрации города Южно-Сахалинска

заместитель  начальника  Департамента  по  управлению
муниципальным  имуществом  администрации  города
Южно-Сахалинска

заместитель  начальника Отдела  социальных  выплат
администрации города Южно-Сахалинска

Начальник Аналитического управления     Т.Б.Федонькина

3